[image: image1.wmf]
Дума Невьянского городского округа
Р Е Ш Е Н И Е

от  23.11.2016 г.                                                                                                № 139
г. Невьянск

О внесении изменений в Решение Думы  Невьянского городского округа от 26.10.2016г. № 123 «Об утверждении Положения об оплате труда работников органов местного самоуправления Невьянского городского округа»

На основании  статьи 135 Трудового кодекса Российской Федерации, статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 22 Федерального закона от 02.03.2007г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», закона  Российской Федерации от 21.07.1993г. № 5485-1 «О государственной тайне», постановления Правительства Российской Федерации от 18.09.2006г. №573 «О предоставлении социальных гарантий гражданам, допущенным к государственной тайне на постоянной основе, и  сотрудникам структурных подразделений по защите государственной тайны», Указа Губернатора Свердловской области от 13.02.2007г. №85-УГ «О ежемесячных процентных надбавках гражданам, допущенным к государственной тайне на постоянной основе, и сотрудникам структурных подразделений по защите государственной тайны»,  Областного закона от 29.10.2007г. №136-ОЗ «Об особенностях муниципальной службы на территории Свердловской области», Областного закона от 21.01.1997г. №5-ОЗ «О стаже государственной гражданской службы Свердловской области и стаже муниципальной службы в Свердловской области» Дума Невьянского городского округа
РЕШИЛА:

1.   Внести в пункт 15.5 раздела 4  Положения об оплате труда работников органов местного самоуправления Невьянского городского округа, утвержденное решением Думы Невьянского городского округа от 26 октября 2016 года № 123 следующие изменения число «50» заменить числом «25».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Звезда» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на  постоянную комиссию Думы Невьянского городского округа по законодательству, местному самоуправлению, информационной политике и связям с общественностью (Лузин В.П.).

	Глава Невьянского городского округа
	  Председатель Думы Невьянского городского округа

	                    Е.Т. Каюмов
	А.А. Берчук